お客様各位                      令和 5年 8月

株式会社ミヨシ

営業部

送料改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取り扱いの商品につきまして、提携運送会社の送料値上げに伴い、

2023年 9月 1日出荷分より、群馬県および千葉県のヤマト便につきまして送料を改定させてい

ただくこととなりました。

情勢厳しい折ではございますが、諸事情お察し頂き、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

                                      敬具

記

・送便 ： ヤマト運輸

・適用時期 ： 2023年 9月 1日出荷分より

・対象品目 ： 「メリクロン系デルフィニウム」（例：トリックシリーズ）

「スターチス」

「ダリア」

・送料 ： 群馬県より発送分

「メリクロン系デルフィニウム」「スターチス」

地域 都道府県
送料/箱

（税別）

北海道 北海道 1,730

北東北 青森・岩手・秋田 1,390

南東北 宮城・山形・福島 1,290

関東 茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・東京・神奈川・山梨 1,230

北陸・中部 岐阜・静岡・愛知・三重・新潟・富山・石川・福井・長野 1,290

関西・中国
滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山・鳥取・島根・岡山・

広島・山口
1,390

四国 徳島・香川・愛媛・高知 1,510

九州 福岡・佐賀・長崎・大分・熊本・宮崎・鹿児島 1,730

沖縄 沖縄 4,070

離島  実費

※寒冷地梱包料金は送料に加算してご請求いたします。

・送料 ： 千葉県（芝山）より発送分

「ダリア」

地域 都道府県
送料/箱

（税別）

北海道 北海道 1,900

北東北 青森・岩手・秋田 1,600

南東北 宮城・山形・福島 1,500

関東 茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・東京・神奈川・山梨 1,500

北陸・中部 岐阜・静岡・愛知・三重・新潟・富山・石川・福井・長野 1,500

関西 滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山 1,600

中国・四国 鳥取・島根・岡山・広島・山口・徳島・香川・愛媛・高知 1,700

九州 福岡・佐賀・長崎・大分・熊本・宮崎・鹿児島 1,900

沖縄 沖縄 4,250

離島  実費

※寒冷地梱包料金は送料に加算してご請求いたします。

以上

ご不明な点などございましたら、弊社営業部までお問い合わせください。

株式会社ミヨシ 営業部  TEL0551-36-5911 / FAX0551-36-5900